
 

「第４回 全員集合！ボラセンまつり」 
 

開催中止のお知らせ 
 

 ３月８日（日）、コミュニティプラザ平野（平野区

民センター）にて開催を予定しておりました「第４回

全員集合！ボラセンまつり」については、新型コロナ

ウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者お

よび関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、や

むなく開催を中止させていただくことにいたしまし

た。 

 参加を楽しみにされていた区民のみなさまをはじ

め、関係各位におかれましては、大変申し訳ありませ

んが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。 

〇お問い合わせ先 

社会福祉法人 大阪市平野区社会福祉協議会／平野区ボランティア・市民活動センター 

 大阪市平野区平野東２－１－３０ 電話 ０６－６７９５－２５２５ 

  

 


